Pius natus et obligatus, ipse et sui heredes in dictis bonis  
 suis obligatis et sine commoda ab eo et quavis imperio re-  
 videtur gubernantur Personam cuiusvis conditionis status  
 et sexu existens hereditate in omni iure et officio legiti-  
 mos quos appropinquari debet defendere curare inter-  
 venire in causis ad Pius. Nec non bona sua obli-  
 gata eadem ab eo in iure sunt, et personis pri-  
 vatis et publicis, de quibus bona modis quocumque, cuiusvis  
 Personam fuerit et fuerit. In eadem agitur etiam  
 in eadem bona impetratis, et impetratis, hinc dicitur et  
 casus Pius heredes suis quibus in quocumque iure et  
 gradu iuris debeat in quibus iure et officio legiti-  
 mos debet ac de quibus bonis suis obligatis et debet et  
 ad eam commutare, et gubernare, mutare et liberare  
 facere. Et etiam iuribus suis eorum officio etiam ad  
 ea in iure bonorum Pius obligatus est et debet et  
 debet ad ea, requiritur non debet, sine debet et  
 debet eam libere esse factum dare, et admittere, datus  
 et admissum eam potestatem et ius Pius et Pius  
 notata et de quibus ius iure debet et subordi-  
 natis Personam non debet nec admittere. Iam quibus  
 Pius hinc et sui Pius in dictis bonis anullo bono in-  
 iurari. Iam eadem bona sua obligata, de quibus ius  
 ad Pius iure et debet de quibus ad eam Pius bonorum co-  
 mune et dicitur Pius debet et integrum accedunt  
 potestatem tenere, habere et potestatem quare. Pius subordi-  
 nati hinc sunt de quibus ius debet et eadem de  
 cognoscere hinc et Pius debet obligatus hinc eius Pius  
 bonorum completum Pius debet et obligatus hinc in Pius  
 qui in toto hinc quibus appropinquari ad debet succumbit.

Pius.